
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

REGIONE 54C10A 

DETERMINA N. 74 	del 20 ottobre 2015 

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme per pagamento forniture e prestazioni Ditta DM 
Rigenerazione, con sede in Messina. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Agricoltura e Foreste n.115273 del 21/12/2009, di trasmissione 
della delibera di Giunta Regionale n.466 del 13/11/09 che esprime parere favorevole alle delibere 
consortili n.32 del 17/9/08 e n.42 del 12/11/08, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA il preventivo fornito in data 20/10/2015 della ditta DM Rigenerazione di Daniele Marino, 
con sede in Messina, Via della Zecca n. 8/10, relativo al costo di un apparecchio fax marca Brother 
modello 2840 laser, necessario per lo svolgimento dell'ordinaria attività presso l'ufficio consortile 
periferico di Francavilla di Sicilia, dell'importo comprensivo di i.v.a. di € 135,00; 

CONSIDERATO, sulla base di indagini sui prezzi, che il suddetto preventivo appare congruo e che 
pertanto è stato accettato; 

VISTO il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2015 3  

D E T E R M I N A 

preso atto di quanto in premessa, di impegnare la complessiva somma di € 135,00, comprensiva di 
i.v.a., i favore della ditta DM Rigenerazione di Daniele Marino, con sede in Messina, Via della 
Zecca n. 9, per l'acquisto di un apparecchio fax marca Brother modello 2840 laser, necessario per lo 
svolgimento dell'ordinaria attività presso l'ufficio consortile periferico di Francavilla di Sicilia, da 
liquidare a presentazione di regolare fattura, imputandone la spesa sul Capitolo 722, Acquisto 
mobili e macchine d'ufficio, della Parte Il Uscite, Titolo 11 - A.E. VII - U.P.B. 2, del Bilancio di 
previsione esercizio 2015. 

#\ \Iireuore Generale 
Eugenio Pollicino) 



***** 
Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo 
consortile 

dal 21 OH. 2015 	al 2 6 OTT. 2015 

Messina, 27 011 2015  

e 	
DO  tt.  cI alvà 

4 
vJ 


